★PRESS RELEASE★

7月21日（木）より全国でスタート！

スシロー×バディファイトコラボキャンペーン開催決定！
トライアルデッキとブースターパックも本日7月1日（金）発売！

2016年7月1日（金）
報道関係各位

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社あきんどスシロー（本社：大阪府
吹田市、代表取締役社長 CEO 水留浩一）の経営する回転寿司チェーン「スシロー」と、「フューチャーカード バディファイ
ト トリプルディー」のコラボキャンペーンを7月21日（木）より実施することをご案内申し上げます。詳細については、下記を
ご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：吉田・三宮 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. イラスト：里々（Panda Graphics）

本日7月1日（金）発売！！
バディファイト トリプルディー トライアルデッキ第1弾「豪海竜王」、ブースターパック第2弾「轟け！無敵竜!!」

▲牙王とバルのイラストは描き下ろし！

×
7月21日（木）から全国のスシローにご来店頂いた
小学生以下のお客様にPRカード一枚をプレゼント！

スシローキャンペーン
問い合わせ窓口

06-6366-1012
（10:00～17:00 土日祝は除く）

※テイクアウトは対象外。
※なくなり次第終了となります。

▲厳選鉄火竜 ロード・スシロード

特設サイトオープン！

http://fc-buddyfight.com/
special/sushiro/

トライアルデッキ第1弾「豪海竜王」
価格：52枚 1,000円+税
商品内容：エンシェントワールドの
トライアルデッキがついに登場！
初版限定でドラゴンワールドのPRカード付！

ブースターパック第2弾「轟け！無敵竜!!」
価格：1パック(カード5枚入り)   150円+税
         1ボックス(30パック入り) 4,500円+税
カード種類数：全118種+バディレア4種（パラレル）
＋シークレット？種
収録ワールド：ドラゴンW/カタナW/エンシェントW/ダークネスドラゴンW

http://bushiroad.com/
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
mailto:press@bushiroad.com